Handbuch/ManualDE EN
RCM470DD
Deutsch English
Richtungsselektives
Differenzstrom-
Überwachungsgerät
für IT-Wechselspannungs-Systeme
(AC und pulsierende DC-Ströme)

7
RCM470DD
Bestellangaben
Zubehör
Externe Messstromwandler
Ankoppelgerät
Typ Versorgungsspannung Us Art. Nr.
RCM470DD AC 230 V B94022037
RCM470DD-13 AC 90…132 V B94022038
Typ
Innendurchmesser
(mm)
Art. Nr.
W20 Ø 20 B98080003
W35 Ø 35 B98080010
W60 Ø 60 B98080018
W120 Ø 120 B98080028
W210 Ø 210 B98080034
WR70x175S  70 x 175 B911738
WR70x175SP
 70 x 175
Abschirmung integriert
B911790
WR115x305S  115 x 305 B911739
WR115x305SP
 115 x 305
Abschirmung integriert
B911791
Typ Nennspannung
Ankoppel-
widerstand
Art. Nr.
CD470-2 AC/3AC 400…1000 V 15 MΩ B98039027
8
Bender GmbH & Co. KG Tel.: +
Londorfer Str. 65 • 35305 Gruenberg • Germany Fax: +
Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck und Vervielfältigung
nur mit Genehmigung des Herausgebers.
Änderungen vorbehalten!
© Bender GmbH & Co. KG
Ordering details
Accessories
External measuring current transformers
Coupling device
Type Supply voltage US Art. No.
RCM470DD AC 230 V B94022037
RCM470DD-13 AC 90…132 V B94022038
Type
Internal diameter
(mm)
Art. No.
W20 Ø 20 B98080003
W35 Ø 35 B98080010
W60 Ø 60 B98080018
W120 Ø 120 B98080028
W210 Ø 210 B98080034
WR70x175S  70 x 175 B911738
WR70x175SP
 70 x 175
Screening integrated
B911790
WR115x305S  115 x 305 B911739
WR115x305SP
 115 x 305
Screening integrated
B911791
Type Nominal voltage
Coupling
resistance
Art. No.
CD470-2 AC/3AC 400…1000 V 15 MΩ B98039027
RCM470DD_D00229_02_M_DEEN/04.2017